Ejercicio Fiscal: 2021
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1-6-1-

1-6-2-

1-6-3-

Concepto

Gobierno

Legislacion

Legislacion

Fiscalizacién

Justicia

Imparticién de Justicia

Procuracién de Justicia

Reclusién y Readaptacién Social

Derechos Humanos

Coordinacién de la Politica de Gobierno

Presidencia / Gubernatura

Politica Interior

Preservacion y Cuidado del Patrimonio
Publico

Funcién Publica

Asuntos Juridicos

Organizacién de Procesos Electorales

Poblacién

Territorio

Otros

Relaciones Exteriores

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Asuntos Financieros

Asuntos Hacendarios

Seguridad Nacional

Defensa

Marina

Inteligencia para la Preservacién de la
Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad
Interior
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Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de

Zihuatanejo

Estado Anélitico del Ejercicio del Presupuesto de

Aprobado
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Ampliaciénes/

Clave Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1-7-1- Policia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1-7-2- Proteccién Civil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1-7-3- Otros Asuntos de Orden Publico y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1-7-4- Sistema Nacional de Seguridad Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1-8- Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1-8-1- Servicios Registrales, Administrativos y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Patrimoniales

1-8-2- Servicios Estadisticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1-8-3- Servicios de Comunicacion y Medios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1-8-4- Acceso a la Informacién Piblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gubernamental
1-8-5- Otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2- Desarrollo Social 0.00 1,562,264.72 1,562,264.72 1,750,381.37 1,612,132.45 -188,116.65
2-1- Proteccién Ambiental 0.00 1,139.60 1,139.60 1,139.60 1,139.60 0.00
2-1-1- Ordenacién de Desechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-1-2- Administracién del Agua 0.00 1,139.60 1,139.60 1,139.60 1,139.60 0.00
2-1-3- Ordenacién de Aguas Residuales, Drenaje y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alcantarillado

2-1-4- Reduccién de la Contaminacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-1-5- Proteccién de la Diversidad Bioldgica y del 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Paisaje
2-1-6- Otros de Proteccién Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-2- Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 1,561,125.12 1,561,125.12 1,749,241.77 1,610,992.85 -188,116.65
2-2-1- Urbanizacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-2-2- Desarrollo Comunitario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-2-3- Abastecimiento de Agua 0.00 1,561,125.12 1,561,125.12 1,749,241.77 1,610,992.85 -188,116.65
2-2-4- Alumbrado Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-2-5- Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-2-6- Servicios Comunales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-2-7- Desarrollo Regional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-3- Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-3-1- Prestacion de Servicios de Salud a la 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comunidad
2-3-2- Prestacién de Servicios de Salud a la Persona 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-3-3- Generacién de Recursos para la Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-3-4- Rectorfa del Sistema de Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-3-5- Proteccién Social en Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-4- Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sociales
2-4-1- Deporte Y Recreacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-4-2- Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-4-3- Radio, Televisién Y Editoriales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Clave

2-4-4-

2-5-1-
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3-2-3-
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3-2-5-

3-2-6-

33

3-3-1-

3-3-2-

3-3-3-

Concepto

Asuntos Religiosos y Otras Manifestaciones

Sociales

Educacion

Educacion Béasica

Educacién Media Superior

Educacién Superior

Posgrado

Educacién Para Adultos

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

Proteccién Social

Enfermedad e Incapacidad

Edad Avanzada

Familia e Hijos

Desempleo

Alimentacién y Nutricién

Apoyo Social para la Vivienda

Indigenas

Otros Grupos Vulnerables

Otros de Seguridad Social y Asistencia Social

Otros Asuntos Sociales

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y
Laborales en General

Asuntos Econédmicos y Comerciales en
General

Asuntos Laborales Generales

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Agropecuaria

Silvicultura

Acuacultura, Pesca y Caza

Agroindustrial

Hidroagricola

Apoyo Financiero a la Banca y Seguro
Agropecuario

Combustibles y Energia

Carbén y otros Combustibles Minerales
Sélidos

Petréleo y Gas Natural (Hidrocarburos)

Combustibles Nucleares
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subejercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Clave

3-3-4-

3-3-5-

3-3-6-

3-4-1-

3-4-2-

3-4-3-
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3-5-2-

3-5-3-

3-5-4-

3-5-5-

3-5-6-

3-6-

3-6-1-

37-

3-7-1-

3-7-2-

3-8-

3-8-1-

3-8-2-

3-8-3-

3-8-4-

3-9-1-

3-9-2-

3-9-3-

4-1-

4-1-1-

4-1-2-

4-2-

4-21-

Concepto

Otros Combustibles

Electricidad

Energia no Eléctrica

Mineria, Manufacturas y Construccién

Extraccién de Recursos Minerales excepto los
Combustibles Minerales

Manufacturas

Construccién

Transporte

Transporte por Carretera

Transporte por Agua y Puertos

Transporte Por Ferrocarril

Transporte Aéreo

Transporte por Oleoductos y Gasoductos y
otros Sistemas de Transporte

Otros relacionados con Transporte

Comunicaciones

Comunicaciones

Turismo

Turismo

Hoteles y Restaurantes

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Investigacién Cientifica

Desarrollo Tecnolégico

Servicios Cientificos y Tecnolégicos

Innovacién

Otras Industrias Y Otros Asuntos Econémicos

Comercio, Distribucién, Almacenamiento Y
Depdsito

Otras Industrias

Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas En Funciones
Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo
Financiero De La Deuda

Deuda Publica Interna

Deuda Publica Externa

Transferencias, Participaciones Y
Aportaciones Entre Diferentes Niveles Y
Ordenes De Gobierno

Transferencias Entre Diferentes Niveles Y
Ordenes De Gobierno
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Ampliaciénes/
Clave Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

4-2-2- Participaciones Entre Diferentes Niveles Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ordenes De Gobierno

4-2-3- Aportaciones Entre Diferentes Niveles Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ordenes De Gobierno

4-3- Saneamiento Del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4-3-1- Saneamiento Del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4-3-2- Apoyos IPAB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4-3-3- Banca De Desarrollo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4-3-4- Apoyo A Los Programas De Reestructura En 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Unidades De Inversion (UDIS)

4-4- Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4-4-1- Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto 0.00 1,562,264.72 1,562,264.72 1,750,381.37 1,612,132.45 -188,116.65

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabi
emisor.
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